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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. szeptember 19-én 

8,00 órai kezdettel tartott soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Hovorka István, Tuska Pálné, Varga András képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL: dr. Kancsó János, Litauszki András, Malya György 

képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, Varga Zoltánné pénzügyi ügyintéző.  

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné igazgatási ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést 

megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki.  

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 6 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. A KEOP-4.10.0//F „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai 

fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia 

régiókban” projekttel összefüggő tervezési és kivitelezési feladatok ellátására 

indított kapcsolatos közbeszerzési eljárásban érkezett ajánlatok elbírálása 

2. Egyebek 
 

  (A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként szerepel.) 

 

1. A KEOP-4.10.0//F „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai 

fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia 

régiókban” projekttel összefüggő tervezési és kivitelezési feladatok ellátására 

indított kapcsolatos közbeszerzési eljárásban érkezett ajánlatok elbírálása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés tartalmazza, hogy a korábbi 

döntésnek megfelelően a közbeszerzési eljárás lebonyolításával megbízott Projektfelügyelet 

Kft. 3 gazdasági szereplő részére küldje ki a projekttel kapcsolatos tervezési és kivitelezési 

munkák ellátására vonatkozó ajánlattételi felhívást és dokumentációt.  

A Bíráló Bizottság tárgyalta az előterjesztést és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

Mivel csak egy ajánlat érkezett be, ezért összehasonlításra nem volt lehetőség, ezért ebben az 

esetben nem kell kivárni a 10 napos szerződéskötési moratóriumot, már a mai napon aláírható 

a szerződés.   
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A határozati javaslat tartalmazza azt, hogy a szerződés aláírható, azonban az csak abban az 

esetben léphet hatályba, amennyiben a pályázat pozitív elbírálásban részesül és a pályázaton 

belül a határozat 4.) pontja szerinti összeg fedezete rendelkezésre áll.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, névszerinti 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

Elmondja, hogy a névsor alapján minden képviselőt név szerint szólít, akiknek „igen”, „nem”, 

vagy „tartózkodom” választ kell adniuk, mely választ a névsorban rögzíteni fog. A szavazás 

végén minden képviselő-testületi tagnak a nyilatkozatát aláírásával hitelesítenie kell. Ezt 

követően állapítható meg a névszerinti szavazás eredménye. 

 

A képviselő-testület név szerinti szavazást tart a KEOP-4.10.0//F „Önkormányzatok és 

intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával 

kombinálva a konvergencia régiókban” projekttel összefüggő tervezési és kivitelezési 

feladatok ellátására indított közbeszerzési eljárásban érkezett ajánlatok elbírálása tárgyú 

napirendi pont tekintetében. 

 

Dr. Garay Rita polgármester név szerint szólítja a képviselő-testület tagjait, akik szavazatukat 

a jegyzőkönyvhöz mellékelt külön dokumentum szerint adták le.  

 

Minden szavazásban részt vett képviselő-testületi tag aláírásával hitelesíti nyilatkozatát. A 

névszerinti szavazásról szóló dokumentum a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megállapítja, hogy a név szerinti szavazás alapján a képviselő-

testület 6 „igen” szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 

elfogadta. 

 

A névszerinti szavazásban  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

199/2014. (IX. 19.) kt. határozat: 

A KEOP-4.10.0//F „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai 

fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a 

konvergencia régiókban” projekttel összefüggő tervezési és kivitelezési 

feladatok ellátására indított kapcsolatos közbeszerzési eljárásban érkezett 

ajánlatok elbírálása 

 

1.) Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az általa, a 

kiírásra kerülő „KEOP-4.10.0//F „Önkormányzatok és 

intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás 

hasznosításával kombinálva a konvergencia régiókban” című 

pályázat keretében megvalósítandó „Tótkomlós város 

intézményének energetikai fejlesztése-2014.” elnevezésű projekttel 

összefüggő tervezési és kivitelezési feladatokra a Kbt. 122/A. §-a 

szerinti hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárást indított, melynek 

keretében 1 ajánlat érkezett. 

 

2.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás 

eredményes volt, a beérkezett ajánlat érvényes.  

 

3.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy az érvényes ajánlatot tárgyi 

közbeszerzési eljárás vonatkozásában a DETA-ÉP Épületszervíz 
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Kft. (1163 Budapest, Cziráki utca 26-32. 1. em. 82,84) ajánlattevő 

nyújtotta be.  

 

4.) A Képviselő-testület a DETA-ÉP Épületszervíz Kft. (1163 

Budapest, Cziráki utca 26-32. 1. em. 82,84) ajánlatát elfogadja nettó 

102.442.706,- Ft+ ÁFA, azaz bruttó 130.102.236 Ft ajánlati árral, 

melynek fedezetét a pályázaton belül kívánja megteremteni és 

biztosítani.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés aláírására, mely csak abban az 

esetben léphet hatályba, amennyiben a pályázat pozitív elbírálásban részesül 

és a pályázaton belül a határozat 4.) pontja szerinti összeg fedezete 

rendelkezésre áll.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a döntés közlésére és a szerződés aláírására a Kbt-ben 

meghatározottak szerint 

 

 

2. Egyebek 
 

- Szuda Zoltán levelében foglaltak ismertetése és megtárgyalása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Ismerteti Szuda Zoltán e-mailen küldött levelének teljes 

tartalmát. 

„Kedves Rita! 

 A TTC beruházásának átadása szinte teljes sikerrel megtörtént. A helyszíni ellenőrzéskor két 

olyan hiányosságot találtak, melynek megoldásához a segítségedet kérem. 

1. Igazolnunk kell, hogy a projekt előkészítése során a célcsoportokat  (fiatalok, 

fogyatékkal élők, romák, nők) bevontuk a projektötlet kidolgozásába, az előkészítésben 

részt vettek. Ebben a vonatkozásban azt  gondolom egy polgármesteri nyilatkozat  

lenne célszerű, melyben kifejted, hogy az önkormányzat döntéshozatali rendje 

(bizottságok  ülése, testületi  ülések összehívása és döntéshozatala, nyilvános ülések, 

(kábeltévé közvetítése) ezt garantálja. Valamint az is garantálja, hogy a hivatal 

épületében tartott tervezői egyeztetéseken a bizottságok  tagjai mellett a 

sportegyesületek vezető képviselői is részt vettek, és ezek az egyesületek, valamint a 

jelen lévő bizottságok a célcsoportokat  megfelelően reprezentálják, hiszen köztük  

nők, fiatalok, roma származásúak és fogyatékkal élők is képviseltetve vannak. 

2. A projektarányos akadálymentesítést, amit elvárt a pályázat kiírója eltérően 

értelmezzük. A pályázat benyújtásakor egy tervezői nyilatkozatot nyújtottunk be a 

műszaki leírás és a tervlapok mellett. Ez  az öltöző épület akadálymentesítését 

tartalmazta. A szakmai bírálat során kifogást nem emelt a bíráló bizottság, további 

hiánypótlás nem volt szükséges. Ehhez képes az ellenőrök a helyszíni ellenőrzés során 

azt kérték a parkolóban festéssel és táblával jelöljenek ki akadálymentes parkolót, 

valamint építsenek kb. 2 m hosszú járdát, mely a bejárót (parkolót) összeköti azzal a 

járdával, amely az ifjúsági szállótól az öltöző épületéig tart. Ennek a hiányzó 2 

méteres szakasznak a kiépítésében lenen szükség a segítségedre, azaz a tulajdonos 

önkormányzat segítségére. Ez ügyben reményeim szerint az egyesület vezetője keresett 

már téged! A hiánypótlási határidő letelt és ez nem készült el. Én, mint   a projekt 

kapcsolattartója határidő hosszabbítást kértem az időjárásra hivatkozva.  

  

Remélem sikerül megoldanunk közösen a TTC-vel együttműködve a hiányosságok pótlását! 
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Amennyiben további  egyeztetés szükséges állok rendelkezésedre.” 

  

Megkérdezi, hogy az elhangzottakkal kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? 

 

Hovorka István képviselő: Megkérdezi Benyó Pál képviselőt, hogy maradt-e 2 méter hosszú 

járda leburkolásához szükséges mennyiségű burkoló anyag?   

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy rendelkezésre áll a szükséges burkoló anyag, de Szuda 

Zoltán a levelében hivatkozott az egyesület vezetőjére, hogy ez ügyben már megkereste a 

polgármester asszonyt. Megkérdezi, hogy valóban felkereste a polgármester asszonyt az 

egyesület vezetője? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Nemmel válaszol. 

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy ebben az évben a Kft-t többször is felkérte az egyesület 

különböző munkák elvégzésére, Ők mindig segítettek, de a 2 méteres járdaszakasz 

elkészítéséről egyszer sem volt szó.  

 

Hovorka István képviselő: Elmondja, hogy neki említették a járdaszakasz lehetséges 

megvalósítását, és megígérték, hogy majd szólnak, ha aktuálissá válik a munka.  

 

Varga András képviselő: Megkérdezi, hogy a teniszpálya gumialap lerakását, a terület 

körbekerítését, vagy az öltöző körbeszigetelési munkáit elvégezhették volna a Kft. dolgozói? 

Szerinte igen. Akkor miért nem ők végezték el a feladatokat? Ez most úgy néz ki, mintha 

kaptak volna egy kabátot ajándékba – mely jelen esetben a járda – és most követelik, hogy a 

gombot is rakják hozzá.  

 

A Szuda Zoltán levelében foglaltak ismertetése és megtárgyalása tárgyában hallottakat 

tudomásul vette a képviselő-testület, döntéshozatalra nem került sor. 

  

- Önkormányzati földterület használatba adása lerakat elhelyezése céljából 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Tudomása szerint szóba került az, hogy a sínek után, a vágóhíd 

mögött „L” alakban található belterület 154 hrsz-ú, 5325 m² nagyságú önkormányzati terület 

megfelelne a Komlós Településszolgáltatási Kft. részére lerakat elhelyezése céljából. 

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy a vágóhíd mögött van a Kft. komposzt telepe, és arra 

gondoltak, mivel a szóban forgó terület nincs teljes mértékben kihasználva, ezért ide át 

lehetne helyezni a lerakatukat.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Javasolja, hogy a lerakat e területre történő áthelyezése 

céljából a Kft. kezdje meg a földterület rendbetételét. Megkérdezi, hogy az elhangzottakkal 

kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, 

észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testület az Önkormányzat tulajdonában álló 

Tótkomlós, belterület 154 hrsz.-ú „beépítetlen terület és adóállomás” földhivatali megjelölésű 

5325 m² nagyságú ingatlanát a Komlós Településszolgáltatási Kft. részére, ingyenesen 

használatba adja lerakat elhelyezése céljából.” 
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A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

200/2014. (IX. 19.) kt. határozat: 

Önkormányzati földterület használatba adása lerakat elhelyezése 

céljából 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testület az Önkormányzat 

tulajdonában álló Tótkomlós, belterület 154 hrsz.-ú „beépítetlen 

terület és adóállomás” földhivatali megjelölésű 5325 m² nagyságú 

ingatlanát a Komlós Településszolgáltatási Kft. részére, ingyenesen 

használatba adja lerakat elhelyezése céljából. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

határidő: azonnal  

 

 

- Döntés a közfoglalkoztatottak napja megszervezéséről  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Békéscsabán megrendezett 

közfoglalkoztatási kiállítás során felvetődött az, hogy települési szinten közfoglalkoztatottak 

napját lehetne rendezni, így a városban az összes tótkomlósi közfoglalkoztatott 

megvendégelésére kerülhetne sor. Jelenleg 150 fő közfoglalkoztatott van Tótkomlóson. a 

megvendégelésük időpontja: 2014. szeptember 26., péntek. A rendezvényhez szükséges 

fedezetről a Képviselő-testületnek kell döntést hoznia. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Megkérdezi, 

hogy mennyibe kerülne 1 fő esetében a vacsora? 

 

Tuska Pálné képviselő: Javasolja, hogy 1 fő esetében 1.000,- Ft összeggel számoljanak.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat és 

intézményei által tartott közfoglalkoztatott dolgozók munkája elismeréseként 

közfoglalkoztatottak napját rendez, melynek keretében megvendégeli őket.  

A közfoglalkoztatottak napja megszervezéséhez a Képviselő-testület 150.000,- Ft-ot biztosít 

az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének működési tartaléka terhére.”  

 

 A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

201/2014. (IX. 19.) kt. határozat: 

Döntés a közfoglalkoztatottak napja megszervezéséről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

az Önkormányzat és intézményei által tartott közfoglalkoztatott 

dolgozók munkája elismeréseként közfoglalkoztatottak napját rendez, 

melynek keretében megvendégeli őket.  
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A közfoglalkoztatottak napja megszervezéséhez a Képviselő-testület 

150.000,- Ft-ot biztosít az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

működési tartaléka terhére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető 

határidő: azonnal  

 

 

- Tájékoztatás  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Tájékoztatatja a képviselőket arról, hogy meghívást kaptak a 

2014. szeptember 20-án, délelőtt 11,00 órakor kezdődő darts versenyre, mely rendezvény 

megtartására a Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolában kerül sor.  

További programok: 

- 2014. szeptember 27.,  Nagyér - LEADER nap  

- 2014. október 2. 16,00 óra, a tótkomlósi Bölcsőde átadása 

- 2014. október 2., Megyezászló átadása 

 
Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

 

- A 188/2014. (IX. 10.) kt. határozat módosítása 
 

Varga András képviselő: Elmondja, hogy a Rendelkezési alapba a 2014. szeptember 10-ei 

ülést követően újabb felajánlások érkeztek, ezért a Bizottság javasolja, hogy a 188/2014. (IX. 

10.) kt. határozat az alábbiak szerint módosuljon:  

- a Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület működési 

feladatok ellátására 98.100,- Ft helyett 65.400,- Ft összegű,  

- a Tótkomlósi Torna Club működési feladatok ellátására 14.400,- Ft helyett 142.500,- 

Ft összegű támogatásban részesüljön. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 188/2014. (IX. 10.) kt. 

határozatát, ennek megfelelően a Rendelkezési Alapból a következő szervezeteket támogatja: 

 

Szervezet 
A támogatás felhasználásának 

célja 
Összeg (Ft) 

Tótkomlós Városért 

Közalapítvány 
Mária szobor 232 700 

Tótkomlósi Hagyományőrzők 

a Száraz-érért Közhasznú 

Egyesület 

Működési feladatok ellátására  65 400 

Tótkomlósi Darts Club Sport 

Egyesület 
Működési feladatok ellátására  57 200 

Tótkomlósi Úszó Egyesület Működési feladatok ellátására  57 200 

Tótkomlósi Asztalitenisz Sport 

Egyesület 
Működési feladatok ellátására 114 400 

Tótkomlósi Torna Club Működési feladatok ellátására  142 500 

Tótkomlós Fúvószenei 

Kultúrájáért Alapítvány 

VIII. Nemzetközi Fúvószenekari 

Fesztivál költségeire 
150 000 

Összesen:  819 400 
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A támogatásról a felhasználást követően, de legkésőbb 2015. június 

30-ig el kell számolni. 

 

Amennyiben a támogatott az előírt számadási kötelezettségének 

határidőben nem tesz eleget, e kötelezettségének teljesítéséig a további 

finanszírozást, támogatást fel kell függeszteni. A támogatások 

jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a 

felhasználót visszafizetési kötelezettség terheli. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 

és a költségvetés határozat szerinti módosításának előkészítésére.” 

                 

A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

202/2014. (IX. 19.) kt. határozat: 

A 188/2014. (IX. 10.) kt. határozat módosítása 

1. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 

188/2014. (IX. 10.) kt. határozatát, ennek megfelelően a Rendelkezési 

Alapból a következő szervezeteket támogatja: 

 

Szervezet 
A támogatás felhasználásának 

célja 
Összeg (Ft) 

Tótkomlós Városért 

Közalapítvány 
Mária szobor 232 700 

Tótkomlósi Hagyományőrzők 

a Száraz-érért Közhasznú 

Egyesület 

Működési feladatok ellátására  65 400 

Tótkomlósi Darts Club Sport 

Egyesület 
Működési feladatok ellátására  57 200 

Tótkomlósi Úszó Egyesület Működési feladatok ellátására  57 200 

Tótkomlósi Asztalitenisz Sport 

Egyesület 
Működési feladatok ellátására 114 400 

Tótkomlósi Torna Club Működési feladatok ellátására  142 500 

Tótkomlós Fúvószenei 

Kultúrájáért Alapítvány 

VIII. Nemzetközi Fúvószenekari 

Fesztivál költségeire 
150 000 

Összesen:  819 400 

 

A támogatásról a felhasználást követően, de legkésőbb 2015. június 

30-ig el kell számolni. 

 

Amennyiben a támogatott az előírt számadási kötelezettségének 

határidőben nem tesz eleget, e kötelezettségének teljesítéséig a további 

finanszírozást, támogatást fel kell függeszteni. A támogatások 

jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a 

felhasználót visszafizetési kötelezettség terheli. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 

és a költségvetés határozat szerinti módosításának előkészítésére.  
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Felelős:  dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A határozat kiközlése: 2014. szeptember 26  

                A költségvetési rendelet módosítására: 2014. decemberi 

soros ülés   

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebekben van-e valakinek további 

kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, 

javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

    

 

Kmf. 

 

 

           dr. Garay Rita                                      Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 

 


